
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

261-0/2013 GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERV. LTDAOrdinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/12/2013 02/12/2013 20/12/2013 R$ 690,63

260-0/2013 JOSE HENRIQUE AGUIRRA DEL RIO - ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/12/2013 02/12/2013 10/12/2013 R$ 650,00

259-0/2013 LIDER DESPACHANTE S/C LTDA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/12/2013 02/12/2013 10/12/2013 R$ 640,00

156-6/2013 L C CARMELINO CONTABILIDADE ME Sub  - CONVITE 02/12/2013 02/12/2013 18/12/2013 R$ 3.500,00

264-0/2013 EDITORA E JORNAL FOLHA POPULAR LTDA EPP Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/12/2013 05/12/2013 20/12/2013 R$ 1.000,00

265-0/2013 INDIANA SEGUROS S/A Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/12/2013 09/12/2013 10/12/2013 R$ 1.712,88

263-0/2013 GENERAL PARAISO BUFFET LTDA ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/12/2013 10/12/2013 10/12/2013 R$ 93,17

262-0/2013 CONCESSIONARIA RODOVIAS DO TIETÊ S/A Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/12/2013 10/12/2013 10/12/2013 R$ 95,00

279-0/2013 BANCO SANTANDER BRASIL S/A. Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/12/2013 20/12/2013 20/12/2013 R$ 32,46

278-0/2013 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/12/2013 20/12/2013 20/12/2013 R$ 384,98

277-0/2013 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/12/2013 20/12/2013 20/12/2013 R$ 916,66

276-0/2013 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/12/2013 20/12/2013 20/12/2013 R$ 5.035,11

275-0/2013 VALDINEIA APARECIDA BUENO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/12/2013 20/12/2013 20/12/2013 R$ 2.372,50

274-0/2013 MIRIANE CRISTINA DOS SANTOS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/12/2013 20/12/2013 20/12/2013 R$ 2.372,50

273-0/2013 CLAUDIO ROBERTO FRIAS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/12/2013 20/12/2013 20/12/2013 R$ 2.372,50

272-0/2013 REGINALDO CESAR MARTINS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/12/2013 20/12/2013 20/12/2013 R$ 2.997,11

271-0/2013 JOÃO LIMA DE SOUZA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/12/2013 20/12/2013 20/12/2013 R$ 2.372,50

270-0/2013 JOSE  ROBERTO DA SILVA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/12/2013 20/12/2013 20/12/2013 R$ 2.372,50

269-0/2013 PEDRO MIGUEL DE ARAÚJO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/12/2013 20/12/2013 20/12/2013 R$ 2.372,50

268-0/2013 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/12/2013 20/12/2013 20/12/2013 R$ 2.000,00

267-0/2013 RUBENS APARECIDO XAVIER Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/12/2013 20/12/2013 20/12/2013 R$ 2.372,50

266-0/2013 AMARILDO BUENO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/12/2013 20/12/2013 20/12/2013 R$ 2.372,50

280-0/2013 GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERV. LTDAOrdinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)20/12/2013 20/12/2013 20/12/2013 R$ 250,00

282-0/2013 TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)20/12/2013 23/12/2013 24/12/2013 R$ 282,86

281-0/2013 PAULO CELSO LAVIERI GOMES Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)20/12/2013 23/12/2013 24/12/2013 R$ 740,20

283-0/2013 ELO MUSICAL LTDA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)20/12/2013 24/12/2013 24/12/2013 R$ 6.800,00

156-7/2013 L C CARMELINO CONTABILIDADE ME Sub  - CONVITE 23/12/2013 23/12/2013 24/12/2013 R$ 3.500,00

284-0/2013 BANCO SANTANDER BRASIL S/A. Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)24/12/2013 24/12/2013 24/12/2013 R$ 18,04

286-0/2013 REFRIGELO CLIMATIZACAO DE AMBIENTES LTDA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)24/12/2013 30/01/2014 30/01/2014 R$ 3.291,00

RELAÇÃO DE COMPRAS E SERVIÇOS - DEZEMBRO DE 2013


